
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2011.gada 17.martā Nr.6 8.§ 
 
 Lēmums Nr. 88 
 
 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 
 iestādes “Kultūras pils” nolikumā 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2011.gada 10.marta sēdes 
protokolu Nr.5, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Aļohno, V.Azarevičs, V.Butāns, P.Dzalbe, 
O.Hublarovs, L.Jankovska, Ž.Kulakova, J.Lāčplēsis, S.Mihailovs, V.Nadeždins, I.Ostrovska, 
V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 
dome nolemj: 

 
Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 28.augusta lēmumu Nr.717 apstiprinātajā 

Daugavpils pilsētas domes iestādes “Kultūras pils” nolikumā šādus grozījumus: 
1. Papildināt nolikumu ar 1.6.punktu šādā redakcijā: 
“1.6. Iestādes grāmatvedības uzskaiti kārto centralizēti Daugavpils pilsētas domes 

Kultūras pārvalde.” 
2. Izteikt nolikuma 3.2. punktu šādā redakcijā: 

“Iestādes vadītāja prombūtnes laikā viņu aizvieto iestādes vadītāja nozīmēts darbinieks.” 
3. Svītrot no nolikuma 4.1.punkta otro teikumu. 
4. Izteikt nolikuma 4.3. punktu šādā redakcijā: 

“Iestādes darbība tiek finansēta no pašvaldības budžeta līdzekļiem un ieņēmumiem, kas saņemti 
par sniegtajiem maksas pakalpojumiem, kā arī no dāvinājumiem, ziedojumiem un citiem 
ieņēmumiem.” 

5. Izteikt nolikuma 5. nodaļu šādā redakcijā: 
“5. Iestādes darbības tiesiskuma nodrošināšana 
5.1. Iestādes darbības tiesiskumu nodrošina iestādes vadītājs. 
5.2. Iestādes vadītāja pieņemtos lēmumus vai faktisko rīcību var apstrīdēt Daugavpils 

pilsētas domē Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā.” 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                          (personiskais paraksts) J.Lāčplēsis 
 


